官民有地境界既確定図面写し交付申請書
	交付申請箇所

	交付部数
	　市道　　　　　　　　　　線　　　　　　　　　　　部

	利用目的

	　上記のとおり官民有地境界既確定図面の写しの交付を申請します。

令和　　年　　月　　日

綾部市長　山崎　善也　様

申請者

　　　住　所
　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　連絡先　　　電話　　　　　　　　　　　局　　　　　　　番

	原

本
	綾部市確定番号
	綾建第－　　　　号
	（注）

複写部数１部につき３００円

	確定年月日
	　　年　　月　　日

道路区域明示図面写し交付申請書
	交付申請箇所

	交付部数
	　市道　　　　　　　　　　線　　　　　　　　　　　部

	利用目的

	　上記のとおり道路区域明示図面の写しの交付を申請します。

令和　　年　　月　　日

綾部市長　山崎　善也　様

申請者

　　　住　所

　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　連絡先　　　電話　　　　　　　　　　　局　　　　　　　番

	原

本
	綾部市確定番号
	綾建第－　　　　号
	（注）

複写部数１部につき３００円

	確定年月日
	　　年　　月　　日